L17
Mikronebel- und Normalnebelöler
� 9/15
de 8.341.400.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1997 - 8129e) © 2015 Norgren Inc.
Betriebsmedium:
Druckluft
Max. Betriebsdruck:

G1 1/2 130 Normalnebel 1,67 L17-B00-OP9G
*1) Maximaler Durchfluss mit 6,3 bar (90 psig) Primärdruck und 0,5 bar (7 psig) Druckdifferenz
L17-˙00-˙P˙˙Typenschlüssel
Anschluss Kennung
3/4” 6
1” 8
1 1/4” A
1 1/2” B
Öler Kennung
Mirkonebel M
Normalnebel O
Gewinde Kennung
PTF A
ISO G (Standard) G
Behälter Kennung
0,5 Liter (Standard) 9
0,5 Liter, manuelle Entleerung 7
1 Liter, manuelle Entleerung D
L17
Mikronebel- und Normalnebelöler
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1997 - 8129e) © 2015 IMI International s.r.o.
de 8.341.400.02
�
9/15
0,3
0,2
0,1
0
 b
ar
5
4
3
2
1
0
 p
si
0 40 80 120 160 200 dm3/s
0 80 160 240 320 400  scfm
2,5 (36) 4,0 (58) 6,3 (90) 8,0 (116) 10,0
(150)
12,5
(180)
PORT SIZE: 1"
Reparatursatz
Reparatursatz
5771-02
Durchfluss
D
ru
ck
d
iff
er
en
z
Durchflusscharakteristik
Anschluss 1”
Eingangsdruck bar (psi)
Zubehör
Anschluss
Befestigungswinkel
3/4” 6212-50
1” 6212-50
1 1/4” 6212-51
1 1/2” 6212-51
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1997 - 8129e) © 2015 IMI International s.r.o.
L17